

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ІШКІ ІСТЕР МИНИСТРЛІГІНІҢ  
ТӨТЕНШЕ ЖАҒДАЙЛАР  
КОМИТЕТІ



МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН  
КОМИТЕТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ  
СИТУАЦИЯМ

## БҰЙРЫҚ

Астана қаласы

## ПРИКАЗ

№ \_\_\_\_\_

город Астана

### **Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Төтенше жағдайлар комитетінің 2019 жылға арналған тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді мемлекеттік сатып алу жоспарын бекіту туралы**

«Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабының 2 және 3-тармақтарына сәйкес **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Қоса берілген Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Төтенше жағдайлар комитетінің 2019 жылға арналған тауарларды, жұмыстарды және қызметтерді мемлекеттік сатып алу жоспары (әрі қарай - Жоспар) осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес бекітілсін.

2. Тылдық қамтамасыз ету басқармасы Жоспар бекітілген күннен бастап бес жұмыс күн ішінде оны мемлекеттік сатып алу веб-порталына орналастырсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бықылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Төтенше жағдайлар комитеті төрағасының орынбасары Т. Қ. Нұрмағамбетовке жүктелсін.

4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

**Төраға**

**В. Беккер**

**Результаты согласования**

10.12.2018 11:10:30: Жуматов С. М. (Юридическое управление) - - согласовано без замечаний

10.12.2018 11:23:52: Бейсенбаева З. В. (Управление тылового обеспечения) - - согласовано без замечаний

10.12.2018 12:00:40: Нурмагамбетов Т. К. (Руководство) - - согласовано без замечаний

10.12.2018 12:05:55: Оспанов Г. Д. (Управление финансового обеспечения) - - согласовано без замечаний

**Результат подписания**

10.12.2018 15:27:06 Беккер В. Р.. Подписано

**Утверждаю  
Председатель Комитета  
по чрезвычайным ситуациям  
Министерства внутренних дел  
Республики Казахстан  
В. Беккер**

Приказ от "\_\_\_" декабря 2018 года № \_\_\_\_\_

Общие сведения

№	Тип пункта плана	Для государственных учреждений					Источники финансирования	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с КТРУ)	Наименование закупуемых товаров, работ, услуг по КТРУ на русском языке	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на государственном языке	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с КТРУ)	Кол-во, объём	Цена за единицу, тенге	Сумма, утвержденная для закупки, тенге	Сумма НДС, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (код в соответствии с КАТО)	Адресная информация на русском языке (улица, дом №, квартира №)	Размер авансового платежа, %	Признак поставщика
		АБП	П	ПП	С																			
		3	4	5	6																			
1	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	104	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	620230.000.000.001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	КР ИИМ ТЖК "Автоматтандырылган апараттық-басқару жүйесі" (ААБЖ) сүйемелдеу	Сопровождение "Автоматизированная информационно-управляющая система" КЧС МВД РК (АУИС ЧС)	2 Открытый конкурс		Одна услуга	1	7 844 036,61	7 844 036,61	941 284,39	05 Май	по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
2	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	104	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	620112.000.000.002	Услуги по обслуживанию локальных вычислительных сетей	Серверлік құрылғы мен жергілікті есептеуіш желінің әкімшілендіруі	Администрирование серверного оборудования и локальной вычислительной сети	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1	8 872 282,14	8 872 282,14	1 064 673,86	01 Январь	В течение 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
3	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	104	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	620230.000.000.003	Услуги по технической поддержке сайтов	Ресми Web-сайты сүйемелдеу және дамыту	Сопровождение и развитие официального Web-сайта	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1	4 451 250,00	4 451 250,00	534 150,00	01 Январь	В течение 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
4	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	104	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	620230.000.000.002	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Серверлік және коммуникациялық құрылғыларға техникалық қызмет көрсету	Техническое обслуживание серверного и коммуникационного оборудования	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1	5 618 145,54	5 618 145,54	674 177,46	01 Январь	В течение 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
5	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	104	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	620920.000.000.008	Услуги по предоставлению доменного имени	"Emer.kz" домен атын узарту	Продление доменного имени "Emer.kz"	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1	3 700,00	3 700,00	444,00	10 Октябрь	В течение 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
6	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	104	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	620920.000.000.008	Услуги по предоставлению доменного имени	"Emer.kz" домен атын узарту	Продление доменного имени "Emer.gov.kz"	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1	3 200,00	3 200,00	384,00	10 Октябрь	В течение 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
<b>26 792 614,29</b>																		<b>3 215 113,71</b>						
7	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141943.930.000.001	Шапка-ушанка	Шапка-ушанка из овчины меховой темно-синего цвета	Қой терісінен тігілген қыю көк түсті қулақшаң	2 Открытый конкурс		штука	36	6 484,82	233 453,57	28 014,43	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
8	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141943.930.000.000	Шапка	Палаха из натурального каракуля для полковников	Полковниктер үшін табиғи қарақелден тігілген палаха	2 Открытый конкурс		штука	7	46 000,89	322 006,25	38 640,75	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210001	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
9	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141321.140.000.000	Пальто	Пальто зимнее темно-защитного цвета с меховым воротником темно-синего цвета	Қыю жек түсті теріден тігілген жағасы бар қыю қорғаныш түсті қысқы пальто	2 Открытый конкурс		штука	10	37 500	375 000,00	45 000,00	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210002	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
10	Закупки в счет условной экономии	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141321.140.000.000	Пальто	Пальто зимнее темно-защитного цвета с каракулевым воротником	Полковниктер үшін қарақөл жағасымен қыю қорғаныш түсті қысқы пальто	2 Открытый конкурс		штука	3	67 678,57	203 035,71	24 364,29	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210003	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
11	Закупки в счет условной экономии	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141321.140.000.002	Плащ	Плащ темно-защитного цвета	Қыю қорғаныш түсті плащ	2 Открытый конкурс		штука	36	18 571,43	668 571,43	80 228,57	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210004	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
12	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141943.990.000.011	Фуражка	Фуражка темно-защитного цвета	Қыю қорғаныш түсті фуражка	2 Открытый конкурс		штука	40	4 855,36	194 214,28	23 305,71	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210005	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
13	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922.190.000.010	Костюм	Китель открытый однобортный и брюки шерстяные темно-защитного цвета	Қыю қорғаныш түсті ашық бір қаусымалы жылы китель және шалбар	2 Открытый конкурс		Комплект	25	25 982,14	649 553,57	77 946,43	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210006	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	
14	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922.190.000.017	Рубашка	Рубашка с длинным рукавом защитного цвета	Қорғаныш түсті ұзын жеңді жейде	2 Открытый конкурс		штука	78	4 200,00	327 600,00	39 312,00	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210007	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов

15	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922, 190.000 017	Рубашка	Рубашка с коротким рукавом защитного цвета	Қорғаныш түсті қысқа жеңді жейде	2 Открытый конкурс	штука	84	4 100,00	344 400,00	41 328,00	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210008	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
16	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919, 500.000 006	Галстук	Галстук защитного цвета	Қорғаныш түсті галстук	2 Открытый конкурс	штука	102	1 149,11	117 208,92	14 065,07	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210009	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
17	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	152032, 990.000 022	Полуботинки	Полуботинки хромовые черного цвета	Қара түсті хром қысқа қонышты бөтенке	2 Открытый конкурс	пара	39	15 812,50	616 687,50	74 002,50	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210010	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
18	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	152013, 510.000 002	Ботинки	Ботинки хромовые утепленные, полусапожки черного цвета	Жылы хром бөтенке, қара түсті қысқа қонышты бөтенке	2 Открытый конкурс	пара	22	21 562,50	474 375,00	56 925,00	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210011	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
19	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141322, 140.000 000	Костюм	Летняя повседневная форма одежды темно-защитного цвета, тропикаль (Рубашка и брюки)	Қю қорғаныш түсті, күнделікті киетін жағлы илии насаы, тропикаль (жейдке және шапбар)	2 Открытый конкурс	Комплект	58	19 100,00	1 107 800,00	132 936,00	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210012	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
20	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141943, 990.000 008	Пилотка	Пилотка шерстяная темно-защитного цвета	Қю қорғаныш түсті жылы пилотка	2 Открытый конкурс	штука	30	1 847,32	55 419,64	6 650,36	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210013	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
21	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	143910, 310.000 006	Свитер	Свитер с вырезом темно-защитного цвета	Қю қорғаныш түсті мойны ашық свитер	2 Открытый конкурс	штука	28	7 031,25	196 875,00	23 625,00	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210014	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
22	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922, 190.000 010	Костюм	Куртка и брюки, шерстяные темно-защитного цвета	Қю қорғаныш түсті жылы курте мен шапбар	2 Открытый конкурс	Комплект	62	21 400,00	1 326 800,00	159 216,00	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210015	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
23	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141230, 190.000 003	Плащ	Плащ-накидка	Плащ-жамылғы	2 Открытый конкурс	штука	50	14 285,71	714 285,71	85 714,29	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210016	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
24	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919, 300.000 022	Кашне	Кашне	Кашне	2 Открытый конкурс	штука	188	1 250,00	235 000,00	28 200,00	29 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210017	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
25	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922, 190.000 029	Куртка	Бушлат зимний темно-защитного цвета с меховым воротником темно-синего цвета	Қю көк түсті терден тігілген жағасы бар қю қорғаныш түсті қысқа бушлат	2 Открытый конкурс	штука	24	18 100,00	434 400,00	52 128,00	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210018	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
26	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922, 190.000 029	Куртка	Бушлат зимний темно-защитного цвета с карманом воротником	Половинитер үшін қарақөл жағалы қю қорғаныш түсті қысқа бушлат	2 Открытый конкурс	штука	4	35 535,71	142 142,86	17 057,14	12 Декабрь	до 31 июля 2019 года включительно	711210019	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
<b>8 738 829,45</b>																	<b>1 048 659,53</b>						
27	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	281332, 000.000 062	Фильтр	Ssang Yong Kyron автомобиліне май сүзгісі	Фильтр масляный на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Штука	10	3 125,00	31 250,00	3 750,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
28	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230, 990.000 000	Фильтр	Ssang Yong Kyron автомобиліне салон сүзгісі	Фильтр сапона на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Штука	10	5 803,57	58 035,71	6 964,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
29	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282913, 500.000 000	Фильтр	Ssang Yong Kyron автомобиліне ауе сүзгісі	Фильтр воздушный на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Штука	10	3 571,43	35 714,29	4 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
30	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293121, 350.000 000	Свеча зажигания	Ssang Yong Kyron автомобиліне оталдыру бітпелері	Свечи зажигания на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Штука	6	2 678,57	16 071,43	1 928,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
31	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282913, 300.000 003	Фильтр	Ssang Yong Kyron автомобиліне стын сүзгісі	Фильтр топливный на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Штука	10	6 250,00	62 500,00	7 500,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
32	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230, 250.000 033	Колодка	Ssang Yong Kyron автомобиліне арты қалыбы	Колодки задние на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Комплект	8	17 857,14	142 857,14	17 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
33	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230, 250.000 033	Колодка	Ssang Yong Kyron автомобиліне алдыңғы қалыбы	Колодки передние на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Комплект	8	13 392,86	107 142,86	12 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
34	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293123, 700.000 001	Стеклоочиститель	Ssang Yong Kyron автомобиліне арты әйнектаартқыштар	Задние дворники на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Штука	6	1 785,71	10 714,29	1 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
35	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293123, 700.000 001	Стеклоочиститель	Ssang Yong Kyron автомобиліне алдыңғы әйнектаартқыштар	Передние дворники на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Штука	6	4 464,29	26 785,71	3 214,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
36	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230, 990.000 084	Втулка саленблока	Ssang Yong Kyron автомобиліне саленблоктар	Саленблоки на автомашину Ssang Yong Kyron	3 Запрос ценовых предложений	Штука	4	71 428,57	285 714,29	34 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	

37	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 500.000 011	Амортизатор	Ssang Yong Kyron автомобиліне амортизаторлар	Амортизатор на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	16 071,43	96 428,57	11 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
38	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 950.000 060	Серьга рессоры	Ssang Yong Kyron автомобиліне сергалар	Серьги на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	9 821,43	58 928,57	7 071,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
39	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	281141. 700.000 013	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей	Ssang Yong Kyron автомобиліне сыртқы гранаталар	Гранаты наружные на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	26 785,71	160 714,29	19 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
40	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	281141. 700.000 013	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей	Ssang Yong Kyron автомобиліне ішкі гранаталар	Гранаты внутренние на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	31 250,00	187 500,00	22 500,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
41	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 600.000 025	Термостат	Ssang Yong Kyron автомобиліне термостат	Термостат на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	12 053,57	48 214,29	5 785,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
42	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 600.000 006	Комплект патрубков	Ssang Yong Kyron автомобиліне патрубқалар	Патрубки на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	8 928,57	35 714,29	4 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
43	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 950.000 062	Стойка	Ssang Yong Kyron автомобиліне алдыңғы стабилизатор тіреулері	Стойки стабилизатора передние на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	4 464,29	17 857,14	2 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
44	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 670.000 049	Тяга рулевая	Ssang Yong Kyron автомобиліне реп тартиқышы	Рулевая тяга на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	5 357,14	21 428,57	2 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
45	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 650.000 052	Сцепление	Ssang Yong Kyron автомобиліне ақырату жонақ күйінде	Сцепления в сборе на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	22 321,43	89 285,71	10 714,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
46	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 990.000 352	Подушка опоры двигателя	Ssang Yong Kyron автомобиліне АКПП таяныштары	Подушки АКПП на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	13 392,86	53 571,43	6 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
47	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 670.000 024	Наконечник рулевой	Ssang Yong Kyron автомобиліне редік ұштықтар	Рулевые наконечники на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	17 857,14	71 428,57	8 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
48	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	281141. 700.000 046	Привод	Ssang Yong Kyron автомобиліне жетектер жынтық күйінде	Привода в сборе на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	26 785,71	107 142,86	12 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
49	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 250.000 021	Диск тормозной	Ssang Yong Kyron автомобиліне тежегіш дискілері	Тормозные диски на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	22 321,43	89 285,71	10 714,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
50	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 250.000 040	Комплект ремонтный	Ssang Yong Kyron автомобиліне тежегіш суппорттары	Тормозные супорта на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	4	17 857,14	71 428,57	8 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
51	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293110. 300.000 003	Комплект проводов	Ssang Yong Kyron автомобиліне білте сымдары	Свечные провода на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	4	4 464,29	17 857,14	2 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
52	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293130. 300.000 012	Катушка специализированная	Ssang Yong Kyron автомобиліне катушкалар	Катушки на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	13 392,86	53 571,43	6 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
53	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 990.000 306	Мотор отопителя	Ssang Yong Kyron автомобиліне пеш моторы	Моторчик печи на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	8 928,57	35 714,29	4 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
54	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 400.000 017	Ступица	Ssang Yong Kyron автомобиліне алдыңғы стипицалар	Передние ступицы на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	8 035,71	32 142,86	3 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
55	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	293230. 900.000 022	Лампа накаливания	Ssang Yong Kyron автомобиліне лампалар	Лампочки на автомашину Ssang Yong Kauyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	10	892,86	8 928,57	1 071,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
56	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282913. 300.000 003	Фильтр	Ssang Yong New Actyon автомобиліне май сүзгісі	Фильтр масляный на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	3 125,00	25 000,00	3 000,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0

57	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,990,000 000	Фильтр	Ssang Yong New Actyon автомобильне сапонды сууғисі	Фильтр сапона на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	5 803,57	46 428,57	5 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
58	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	282913,500,000 000	Фильтр	Ssang Yong New Actyon автомобильне әуе сууғисі	Фильтр воздушный на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	3 571,43	28 571,43	3 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
59	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293121,350,000 000	Свеча зажигания	Ssang Yong New Actyon автомобильне отгалдыру бителері	Свечи зажигания на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	2 678,57	21 428,57	2 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
60	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	282913,300,000 003	Фильтр	Ssang Yong New Actyon автомобильне отын сууғисі	Фильтр топливный на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	6 250,00	50 000,00	6 000,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
61	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,250,000 033	Колодка	Ssang Yong New Actyon автомобильне артық калыбы	Колодки задние на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	8	17 857,14	142 857,14	17 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
62	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,250,000 033	Колодка	Ssang Yong New Actyon автомобильне алдыңғы калыбы	Колодки передние на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	8	13 392,86	107 142,86	12 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
63	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	281141,700,000 013	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей	Ssang Yong New Actyon автомобильне сыртқы гранаталар	Гранаты внутренние на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	25 000,00	200 000,00	24 000,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
64	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	281141,700,000 013	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей	Ssang Yong New Actyon автомобильне ішкі гранаталар	Гранаты наружные на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	25 000,00	200 000,00	24 000,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
65	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,500,000 011	Амортизатор	Ssang Yong New Actyon автомобильне амортизаторлар	Амортизатор на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	15 178,57	121 428,57	14 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
66	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,990,000 011	Цепь	Ssang Yong New Actyon автомобильне ГРМ шыңжыры	Цепь ГРМ в сборе на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	89 285,71	714 285,71	85 714,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
67	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,600,000 025	Термостат	Ssang Yong New Actyon автомобильне термостат	Термостат на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	12 053,57	96 428,57	11 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
68	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,600,000 006	Комплект патрубков	Ssang Yong New Actyon автомобильне жалғам қабырлар	Потруби на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	7 142,86	57 142,86	6 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
69	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293130,300,000 053	Ремень привода генератора	Ssang Yong New Actyon автомобильне генератор белбеулері	Ремень генератора на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	4 464,29	35 714,29	4 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
70	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,950,000 062	Стойка	Ssang Yong New Actyon автомобильне тұрақтандыру тиректері	Стойки стабилизатора на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	4 464,29	35 714,29	4 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
71	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,670,000 049	Тяга рулевая	Ssang Yong New Actyon автомобильне рөл тартқыштары	Рулевая тяга на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	5 357,14	42 857,14	5 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
72	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,650,000 062	Сцепление	Ssang Yong New Actyon автомобильне ақыртқыш жиынтық күйінде	Сцепления в сборе на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	22 321,43	178 571,43	21 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
73	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,990,000 352	Подушка опоры двигателя	Ssang Yong New Actyon автомобильне МКПП таяныштары	Подушки МКПП на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	13 392,86	107 142,86	12 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
74	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,670,000 024	Наконечник рулевой	Ssang Yong New Actyon автомобильне рөл ұшықтары	Рулевой наконечник на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	17 857,14	142 857,14	17 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
75	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,400,000 017	Ступица	Ssang Yong New Actyon автомобильне күшшек жиынтық күйінде	Ступица в сборе на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	8 035,71	64 285,71	7 714,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
76	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	281141,700,000 046	Привод	Ssang Yong New Actyon автомобильне жетек жиынтық күйінде	Привода в сборе на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	22 321,43	178 571,43	21 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
77	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,650,000 005	Диск сцепления	Ssang Yong New Actyon автомобильне ақыртқыш диски	Диск сцепления на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	22 321,43	178 571,43	21 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
78	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,990,000 427	Ролик натяжной	Ssang Yong New Actyon автомобильне керу тығыршығы жиынтық күйінде	Ролик натяжного в сборе на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	13 392,86	80 357,14	9 642,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
79	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293130,300,000 012	Катушка специализированная	Ssang Yong New Actyon автомобильне катушалар	Катушки на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	13 392,86	80 357,14	9 642,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
80	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293110,300,000 003	Комплект проводов	Ssang Yong New Actyon автомобильне білте сымдары	Свечные провода на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	4 464,29	26 785,71	3 214,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
81	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,250,000 021	Диск тормозной	Ssang Yong New Actyon автомобильне тежегіш дискілер	Тормозные диски на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	22 321,43	133 928,57	16 071,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
82	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,250,000 040	Комплект ремонтный	Ssang Yong New Actyon автомобильне тежегіш суппорттар	Тормозные суппорта на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	17 857,14	107 142,86	12 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0

83	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,990,000 084	Втулка саленблока	Ssang Yong New Actyon автомобильные саленблоктар	Саленблоки на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	8 035,71	48 214,29	5 785,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
84	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,900,000 022	Лампа накаливания	Ssang Yong New Actyon автомобильные лампалар	Лампочки на автомашину Ssang Yong New Actyon	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	892,86	7 142,86	857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
85	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,250,000 033	Колодка	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные алдыңғы қалыбы	Колодки передние на автомашину Toyota Land Cruiser 100	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	4	13 839,29	55 357,14	6 642,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
86	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,250,000 033	Колодка	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные артық тезегіш қалыбы	Колодки тормозные задние для автомобиля Toyota Land Cruiser 100 Vx	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	4	12 946,43	51 785,71	6 214,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
87	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	282913,250,000 003	Фильтр	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные май сүзгісі	Фильтр масляный на автомашину Toyota Land Cruiser 100 Vx	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	7 142,86	57 142,86	6 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
88	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	282913,500,000 000	Фильтр	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные әуе сүзгісі	Фильтр воздушный на автомашину для автомобиля Toyota Land Cruiser 100 Vx	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	7 142,86	42 857,14	5 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
89	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,990,000 000	Фильтр	Toyota Land Cruiser 100 автомобильные салонды сүзгісі	Фильтр салона на автомашину Toyota Land Cruiser 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	10 714,29	64 285,71	7 714,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
90	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,990,000 000	Фильтр коробки передач	Toyota Land Cruiser 100 автомобильные автоматты берлігі қараына сүзгі	Фильтр для АКПП на автомашину Тойота Ланд Крузер 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	4 464,29	17 857,14	2 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
91	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	282913,300,000 007	Фильтр	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные отын сүзгісі	Фильтр топливный для автомобиля Toyota Land Cruiser 100 Vx	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	8 035,71	48 214,29	5 785,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
92	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,250,000 039	Комплект пружин	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные алдыңғы серіппелер	Передние пружины на автомашину Тойота Ланд Крузер 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	13 392,86	53 571,43	6 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
93	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,250,000 039	Комплект пружин	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные артық серіппелер	Задние пружины на автомашину Тойота Ланд Крузер 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	17 857,14	71 428,57	8 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
94	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,990,000 084	Втулка саленблока	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные салентблоктар	Саленблоки на автомашину Тойота Ланд Крузер 100	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	4	80 357,14	321 428,57	38 571,43	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
95	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	281141,700,000 013	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные сыртқы гранаталар	Гранаты наружные на автомашину Тойота Ланд Крузер 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	35 714,29	214 285,71	25 714,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
96	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	281141,700,000 013	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные ішкі гранаталар	Гранаты внутренние на автомашину Тойота Ланд Крузер 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	40 178,57	160 714,29	19 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
97	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,950,000 060	Серьга рессоры	Toyota Land Cruiser 100 автомобильные сыргалар	Серьги на автомашину Тойота Ланд Крузер 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	13 392,86	53 571,43	6 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
98	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,900,000 022	Лампа накаливания	Toyota Land Cruiser 100 автомобильные лампалар	Лампочки на автомашину Toyota Land Cruiser 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	892,86	7 142,86	857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
99	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293121,350,000 000	Свеча зажигания	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные оталдыру білтелері	Свечи зажигания для автомобиля Toyota Land Cruiser 100 Vx	3 Запрос ценовых предложений		Штука	12	3 571,43	42 857,14	5 142,86	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
100	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,990,000 125	Датчик давления масла	Toyota Land Cruiser 100 Vx автомобильные қысымының хабаршысы	Датчик давления для автомобиля Toyota Land Cruiser 100	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	4 910,71	19 642,86	2 357,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
101	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,250,000 033	Колодка	Kia Mohave 358 автомобильные қалыбы	Колодки задние на автомашину Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	4	13 392,86	53 571,43	6 428,57	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
102	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,250,000 033	Колодка	Kia Mohave 358 автомобильные алдыңғы қалыбы	Колодки передние на автомашину Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Комплект	4	14 285,71	57 142,86	6 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
103	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	282913,500,000 000	Фильтр	Kia Mohave 358 автомобильные әуе сүзгісі	Фильтр воздушный на автомашину Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	10 982,14	65 892,86	7 907,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
104	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика Английский бюджет	Товар	293230,990,000 000	Фильтр	Kia Mohave 358 автомобильные салонды сүзгісі	Фильтр салона на автомашину Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	10 535,71	84 285,71	10 114,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0

105	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	282913,300,000 003	Фильтр	Kia Mohave 358 автомобильне май сузгісі	Фильтр масляный на автомашину Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	3 125,00	18 750,00	2 250,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
106	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	282913,300,000 003	Фильтр	Kia Mohave 358 автомобильне отын сузгісі	Фильтр топливный на автомашину Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Штука	6	10 714,29	64 285,71	7 714,29	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
107	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293121,350,000 000	Свеча зажигания	Kia Mohave 358 автомобильне отандыру білтестер	Свечи зажигания для Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	4 017,86	32 142,86	3 857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
108	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,990,000 517	Фильтр-патрон воздухоочистителя	Kia Mohave 358 автомобильне кондиционер сузгісі	Фильтр кондиционера на автомашину Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Штука	4	8 928,57	35 714,29	4 285,71	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
109	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	293230,900,000 022	Лампа накаливания	Kia Mohave 358 автомобильне лампапар	Лампочки на автомашину Kia Mohave 358	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	892,86	7 142,86	857,14	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
110	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	149	01 Республика андий бюджет	Товар	58.14.1 2.000.0 00.00.0 796.000000	Журналы	Мерзімді басылмды сатып алу (жазылу)	Приобретение периодических печатных изданий (подписка) (22 экземпляров)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.25) п.3 ст.39	Штука	1	433 035,71	433 035,71	51 964,29	04 Апрель	по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	100	
																	7 426 964,27	891 235,71						
111	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	331219,206,000 000	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлік құралдарына ағымдағы жөндеу және техникалық қызмет көрсету	Текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспортных средств	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.50 п.3 ст.39	Одна услуга	1	228 571,43	228 571,43	27 428,57	12 Декабрь	с 1 января по 28 февраля 2019 года	711210000	пр. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
112	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	331219,206,000 000	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлік құралдарына ағымдағы жөндеу және техникалық қызмет көрсету	Текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспортных средств	2 Открытый конкурс	Одна услуга	1	5 773 214,29	5 773 214,29	692 785,71	12 Декабрь	с 1 марта по 31 декабря 2019 года	711210000	пр. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0		
113	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	331219,203,000 000	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	Автокөлік құралдарын жуу және химиялық тазалау қызметі	Услуги мойки и химчистки автотранспортных средств	2 Открытый конкурс	Одна услуга	1	2 656 250,00	2 656 250,00	318 750,00	12 Декабрь	в течение года по 20 декабря 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0		
114	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	841311,000,000 001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Бухгалтерлік есепті оқыту	Обучение бухгалтерского учета	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	264 285,71	264 285,71	31 714,29	01 Январь	В течении трех месяцев со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0		
115	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	841311,000,000 000	Услуги по обучению языкам	Мемлекеттік тілді оқыту	Обучение государственного языка	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 959 821,43	3 959 821,43	475 178,57	02 Февраль	В течении трех месяцев со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0		
116	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	841311,000,000 002	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Қызметкерлердің мем. тілді менеджерін тәстілеу	Тестирование сотрудников на знание гос. языка	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.42) п.3 ст.39	Одна услуга	1	173 214,29	173 214,29	20 785,71	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
117	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	841112,900,000 011	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Банктік қызметтер	Банковские услуги	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1	47 321,43	47 321,43	5 678,57	01 Январь	в течении 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
118	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Работа	829919,000,000 002	Работы по изготовлению символов/наград и наградных знаков/флагов и аналогичных изделий	Медальдар жасау	Изготовление медалей	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.16) п.3 ст.39	Работа	1	5 390 178,57	5 390 178,57	646 821,43	12 Декабрь	В течении 60 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	30	
119	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Работа	829919,000,000 002	Работы по изготовлению символов/наград и наградных знаков/флагов и аналогичных изделий	Медальдар жасау	Изготовление медалей	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.16) п.3 ст.39	Работа	1	2 716 964,29	2 716 964,29	326 035,71	03 Март	В течении 60 календарных дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	30	
120	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	181219,900,000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Хат бланктерін жасау (4000 дана)	Изготовление бланков писем (4000 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	71 428,57	71 428,57	8 571,43	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов	
121	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	181219,900,000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Бұйрық бланктерін жасау (4000 дана)	Изготовление бланков приказов (4000 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	71 428,57	71 428,57	8 571,43	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов	
122	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	181219,900,000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Комитет төрағасы үшін фишалар жасау (4000 дана)	Изготовление фишек для Председателя Комитета (4000 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	35 714,29	35 714,29	4 285,71	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов	
123	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республика андий бюджет	Услуга	181219,900,000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Комитет төрағасының орынбасарының фишалар жасау (10000 дана)	Изготовление фишек для заместителя Председателя Комитета (10000 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	89 285,71	89 285,71	10 714,29	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов	



124	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	ТЖК грамоталарын жасау	Изготовление грамот КЧС (800 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	214 285,71	214 285,71	25 714,29	01 Январь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
125	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Алғыс хаттарды жасау	Изготовление благодарственных писем (800 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	214 285,71	214 285,71	25 714,29	01 Январь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
126	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Папкаларды жасау (құттықтау адресаттары)	Изготовление папки (поздравительный адрес) (20 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	44 642,86	44 642,86	5 357,14	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
127	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Бауы бар мұрағаттық папкаларды жасау 250 б.	Изготовление папок архивных на завозках на 250 л. (1000 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 071 428,57	1 071 428,57	128 571,43	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
128	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Бауы бар жинақтау папкаларын жасау	Изготовление папки накопительные с завязками (100 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	71 428,57	71 428,57	8 571,43	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
129	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	"Құпия" белгісі бар жүгіртпе -папкалар жасау	Изготовление папки-бюгетов с грифом "секретно" (200 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	89 285,71	89 285,71	10 714,29	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
130	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	М-17 қоймалық есепте алу кітабын жасау	Изготовление книги складского учета М-17 (10 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	13 392,86	13 392,86	1 607,14	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
131	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Бұйрықты тіркеу журналын жасау	Изготовление журнала для регистрации приказа (10 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	13 392,86	13 392,86	1 607,14	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
132	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Бланкілерді тіркеу журналын жасау	Изготовление журнала для регистрации бланков (5 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	7 142,86	7 142,86	857,14	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
133	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Іссапарға келтіңдерді тіркеуге арналған журналды жасау	Изготовление журнала для регистрации прибывающих в командировку (3 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 017,86	4 017,86	482,14	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
134	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Іссапарға кететіндерді тіркеуге арналған журналды жасау	Изготовление журнала для регистрации убывающих в командировку (3 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 017,86	4 017,86	482,14	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
135	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Қызметтік пайдалану үшін журналын жасау	Изготовление журнала для служебного пользования (5 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 464,29	4 464,29	535,71	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
136	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Шарттарды тіркеуге арналған жаурнал жасау	Изготовление журнала для регистрации договоров (5 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 464,29	4 464,29	535,71	06 Июнь	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
137	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Өртүрлі форматтағы конверттер жасау	Изготовление конвертов различных форматов (общее количество 6920 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	282 142,86	282 142,86	33 857,14	12 Декабрь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
138	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик ансий бюджет	Услуга	960119. 000.000 000	Услуги по чистке сиденьев, ковров и аналогичных изделий (кроме прачечных услуг)	Кілемдер, пердепер және жуу және химиялық тазарту қызметтері және т.б.	Услуги химчистки ковров, штор и т.д.	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	680 357,14	680 357,14	81 642,86	12 Декабрь	в течение года по 30 ноября 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д. 8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организ аций инвали дов

139	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	331218,200,000,000	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Ауабптағышқа техникалық қызмет көрсету	Техническое обслуживание кондиционеров	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	403 571,43	403 571,43	48 428,57	04 Апрель	в течение 30 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Бейбітшілiк, д.22	0	
140	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Работа	591112,000,000,003	Работы по производству (изготовлению) видеоматериалов (кроме рекламы и фильмов)	"Жер қозғалысы кезінде жүріс-тұрыс ережелері" тақырыбындағы бейнероликті әзірлеу (мем., орыс тілінде)	Изготовление видеоролика на тему "Правила поведения при землетрясениях" (на гос., рус. языках)	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	446 428,57	446 428,57	53 571,43	01 Январь	в течение трех месяцев со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
141	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Работа	591112,000,000,003	Работы по производству (изготовлению) видеоматериалов (кроме рекламы и фильмов)	"Қар басу жағдайындағы жүріс-тұрыс ережелері" тақырыбындағы бейнероликті әзірлеу (мем., орыс тілінде)	Изготовление видеоролика на тему "Правила поведения в условиях снежного заноса" (на гос., рус. языках)	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	446 428,57	446 428,57	53 571,43	01 Январь	в течение трех месяцев со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
142	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Работа	591112,000,000,003	Работы по производству (изготовлению) видеоматериалов (кроме рекламы и фильмов)	"Төтенше жағдай кезінде азаматтардың іс-шаралары ережелері" тақырыбындағы бейнероликті әзірлеу (мем., орыс тілінде)	Изготовление видеоролика на тему "Правила поведения граждан при ЧС" (на гос., рус. языках)	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	446 428,57	446 428,57	53 571,43	01 Январь	в течение трех месяцев со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
143	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Работа	591112,000,000,003	Работы по производству (изготовлению) видеоматериалов (кроме рекламы и фильмов)	"Барлықтарыңыздың назарыңызға! дабылы кезінде іс-әрекеттер" тақырыбындағы бейнероликті әзірлеу (мем., орыс тілінде)	Изготовление видеоролика на тему "Действия по сигналу: Внимание всем!" на гос., рус. языках	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	446 428,57	446 428,57	53 571,43	01 Январь	в течение трех месяцев со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
144	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Работа	591112,000,000,003	Работы по производству (изготовлению) видеоматериалов (кроме рекламы и фильмов)	"Елiң алқабың қауіпсіз жинау" тақырыбындағы бейнероликті әзірлеу	Изготовление видеоролика на тему "Безопасная уборка урожая"	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	892 857,14	892 857,14	107 142,86	01 Январь	в течение трех месяцев со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
145	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Работа	591112,000,000,003	Работы по производству (изготовлению) видеоматериалов (кроме рекламы и фильмов)	"Халықтың отпен абырсын қолданылуы" тақырыбындағы бейнероликті әзірлеу	Изготовление видеоролика на тему "Неосторожное обращение населения с огнем"	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	892 857,14	892 857,14	107 142,86	01 Январь	в течение трех месяцев со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
146	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Работа	74.90.1,9,000.0,15,000.0,999,000,000000,000	Работы по разработке/корректировке методологических документов	Азаматтық қорғау органдарына арналған жеке органик және органик құралдарын, химиялық, радиациялық барлау және дозиметрлік бақылау аспаптарын қабылдауын ұйымдастыру және тұрақты әзірлікте ұстау туралы жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды әзірлеу	Разработка методических рекомендации по организации приема и поддержанию в постоянной готовности средств индивидуальной защиты, приборная химической, радиационной разведки и дозиметрического контроля для органов гражданской защиты	2 Открытый конкурс	Работа	1	3 843 750,00	3 843 750,00	461 250,00	01 Январь	июль 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд		
147	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Работа	74.90.1,9,000.0,15,000.0,999,000,000000,000	Работы по разработке/корректировке методологических документов	Азаматтық қорғау органдарына арналған табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар кезінде ұлпаңдырып заттарды салалық және сандық анықтау жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды әзірлеу	Разработка методических рекомендации по качественному и количественному определению отравляющих веществ в при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера для органов гражданской защиты	2 Открытый конкурс	Работа	1	3 843 750,00	3 843 750,00	461 250,00	01 Январь	июль 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд		
148	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	105	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	331411,120,000,000	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного электрогенерирующего оборудования	Дизель-генератор қондырғыларына техникалық қызмет көрсету (ДЖБО)	Техническое обслуживание дизель-генераторных установок (ЦУКС)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	312 500,00	312 500,00	37 500,00	03 Март	в течение 30 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Бейбітшілiк, д.22	0	
																	36 171 428,58	4 340 571,43					
149	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	123	01 Республик анский бюджет	Услуга	749020,000,000,011	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті міндетті сақтандыруға арналған жарналар	Взносы на обязательное страхование гражданско-правовой ответственности	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1	54 000,00	54 000,00	0,00	09 Сентябрь	сентябрь 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	100
150	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	123	01 Республик анский бюджет	Услуга	749020,000,000,011	Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспорта	Азаматтық-құқықтық жауапкершілікті міндетті сақтандыруға арналған жарналар	Взносы на обязательное страхование гражданско-правовой ответственности	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1	134 000,00	134 000,00	0,00	11 Ноябрь	ноябрь 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	100
																	54 000,00	0,00					
148	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	144	01 Республик анский бюджет	Товар	192021,530,000,001	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Экологиялық класы K2-ден төмен емес АИ-92 маркалы бензинін сатып алу	Приобретение Бензина марки АИ-92 экологического класса не ниже K2	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.36) п.3 ст.39	л/дмз	16 204	192,92	3 126 000,00	0,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	30
149	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	144	01 Республик анский бюджет	Товар	192021,530,000,001	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Экологиялық класы K2-ден төмен емес АИ-95 маркалы бензинін сатып алу	Приобретение Бензина марки АИ-95 экологического класса не ниже K2	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	п.36) п.3 ст.39	л/дмз	9 269	214,16	1 985 000,00	0,00	01 Январь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	30
																	5 110 999,99	0,00					

150	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282223. 171213. 100.000 006	Бумага для плоттера	Плоттер қағазы	Бумага для плоттера	3 Запрос ценовых предложений		рулон	15	15 089,29	226 339,29	27 160,71	12 Декабрь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
151	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	172314. 500.000 001	Бумага для офисного оборудования	A3 форматты кенсе қағазы	Бумага офисная формата A3	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	10	1 785,71	17 857,14	2 142,86	12 Декабрь	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
152	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	172314. 500.000 002	Бумага для офисного оборудования	A4 форматты кенсе қағазы	Бумага офисная формата A4	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	2 000	1 160,71	2 321 428,40	278 571,41	12 Декабрь	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
153	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282223. 900.000 008	Антистеплер	Антистеплер	Антистеплер	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	111,61	11 160,71	1 339,29	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
154	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	272011. 900.000 003	Батарейка	Саусақ батареяқалар AA типi	Батарейки мизинчиковые типа AA	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	71,43	7 142,85	857,14	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
155	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	272011. 900.000 004	Батарейка	Саусақ батареяқалар AA типi	Батарейки пальчиковые типа AA	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	174,11	17 410,71	2 089,29	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
156	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	172312. 700.000 000	Бумага	Жазбалары үшін блок жыртылатын желмденетiн	Блок для записей отрывной клеящийся	3 Запрос ценовых предложений		Штука	150	232,14	34 821,42	4 178,57	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
157	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 300.000 000	Зажим	Қысқыш 15 мм	Зажимы 15 мм	3 Запрос ценовых предложений		Штука	250	22,32	5 580,35	669,64	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
158	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 300.000 000	Зажим	Қысқыш 19 мм	Зажимы 19 мм	3 Запрос ценовых предложений		Штука	250	22,32	5 580,35	669,64	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
159	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 300.000 000	Зажим	Қысқыш 25 мм	Зажимы 25 мм	3 Запрос ценовых предложений		Штука	250	31,25	7 812,50	937,50	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
160	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 300.000 000	Зажим	Қысқыш 32 мм	Зажимы 32 мм	3 Запрос ценовых предложений		Штука	250	28,57	7 142,85	857,14	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
161	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 300.000 000	Зажим	Қысқыш 41 мм	Зажимы 41 мм	3 Запрос ценовых предложений		Штука	250	35,71	8 928,55	1 071,43	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
162	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 300.000 000	Зажим	Қысқыш 51 мм	Зажимы 51 мм	3 Запрос ценовых предложений		Штука	250	40,18	10 044,63	1 205,36	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
163	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282312. 100.000 000	Калькулятор	Калькулятор	Калькулятор	3 Запрос ценовых предложений		Штука	30	3 214,29	96 428,57	11 571,43	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
164	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	205210. 900.000 026	Клей	Қарындаш желімі	Клей карандаш	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	303,57	30 357,14	3 642,86	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
165	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329915. 100.000 000	Карандаш	Қара қарындаш	Карандаш простой	3 Запрос ценовых предложений		Штука	400	49,11	19 642,84	2 357,14	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
166	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329959. 900.000 067	Штрих-корректор	Корректор	Корректор	3 Запрос ценовых предложений		Штука	70	200,89	14 062,50	1 687,50	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0

167	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	221973. 210.000 000	Ластик	Өшіргіш	Ластик	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	49,11	4 910,71	589,29	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
168	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222925. 500.000 009	Линейка	Түрлі сызғыштар	Линейки разные	3 Запрос ценовых предложений		Штука	70	58,04	4 062,50	487,50	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
169	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222925. 500.000 011	Маркер	Маркер	Маркер	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	379,46	37 946,42	4 553,57	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
170	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	139616. 900.000 037	Нить	Жібек жіп	Нитки шелковые	3 Запрос ценовых предложений		Катушка	100	616,07	61 607,14	7 392,86	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
171	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329912. 130.000 000	Ручка	Шарикті көк түсті қалам	Ручка шариковая синяя	3 Запрос ценовых предложений		Штука	2 000	84,82	169 642,80	20 357,14	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
172	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329912. 130.000 000	Ручка	Шарикті қызыл түсті қалам	Ручка шариковая красная	3 Запрос ценовых предложений		Штука	300	84,82	25 446,42	3 053,57	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
173	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329912. 130.000 000	Ручка	Шарикті кара түсті қалам	Ручка шариковая черная	3 Запрос ценовых предложений		Штука	300	84,82	25 446,42	3 053,57	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
174	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329912. 130.000 002	Ручка	Гель көк түсті қалам	Ручка гелевая синяя	3 Запрос ценовых предложений		Штука	300	428,57	128 571,42	15 428,57	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
175	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329912. 130.000 002	Ручка	Гель кара түсті қалам	Ручка гелевая черная	3 Запрос ценовых предложений		Штука	300	517,86	155 357,13	18 642,86	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
176	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 500.000 006	Скоба	Қалсырма үлкен 24/6 мм	Скобы большие 24/6 мм	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	300	53,57	16 071,42	1 928,57	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
177	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 500.000 006	Скоба	Қалсырма кішкентай 10 мм	Скобы маленькие 10 мм	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	300	31,25	9 375,00	1 125,00	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
178	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	172313. 500.000 001	Скоросшиватель	Қағазғы тез тіккіш	Скоросшиватель бумажный	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	53,57	5 357,14	642,86	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
179	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222925. 700.000 027	Папка	Тез тіккіш пластиктен жасалған тығыз	Скоросшиватель пластиковый плотный	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	464,29	46 428,57	5 571,43	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
180	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329959. 900.000 081	Скотч	Жіңішке скотч	Скотч узкий	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	66,96	6 696,42	803,57	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
181	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329959. 900.000 081	Скотч	Жалпақ скотч	Скотч широкий	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	535,71	53 571,42	6 428,57	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
182	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	259923. 500.000 005	Скрепка	Кішкентай қыстырғыш	Скрепки маленькие	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	200	133,93	26 785,70	3 214,28	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	

183	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282323. 900.000 002	Степлер	Үлкен степлер	Степлер большой	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	406,25	40 625,00	4 875,00	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
184	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222925. 900.000 004	Файл - вкладыш	Файл	Файл	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1 300	13,39	17 410,64	2 089,28	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
185	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282323. 900.000 005	Дырокол	Қағаз текіші	Дырокол	3 Запрос ценовых предложений		Штука	70	1 799,11	125 937,50	15 112,50	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
186	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222925. 700.000 027	Папка	Файдары бар портфель- сөмке	Сумка-портфель с файлами	3 Запрос ценовых предложений		Штука	50	1 517,86	75 892,86	9 107,14	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
187	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	282323. 900.000 002	Степлер	Кішкентай степлер	Степлер маленький	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	482,14	48 214,28	5 785,71	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
188	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	172312. 700.000 011	Стикер	Неондық стикерлер	Стикеры неоновые	3 Запрос ценовых предложений		Одна пачка	1 000	183,04	183 035,70	21 964,28	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
189	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329959. 900.000 036	Набор настольный	Үстел жынытғы (органайзер)	Набор настольный (органайзер)	3 Запрос ценовых предложений		Штука	130	1 508,93	196 160,71	23 539,28	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
190	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222929. 900.000 142	Лоток	Тік лоток	Лотки вертикальные	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	986,61	98 660,71	11 839,29	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
191	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222929. 900.000 142	Лоток	Көлденең лоток	Лотки горизонтальные	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	986,61	98 660,71	11 839,29	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
192	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	329914. 550.000 003	Точилка	Ұштағыш	Точилка	3 Запрос ценовых предложений		Штука	100	89,29	8 928,57	1 071,43	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
193	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	172313. 500.000 003	Регистр	Тіркеу	Регистратор	3 Запрос ценовых предложений		Штука	800	928,57	742 857,12	89 142,85	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
194	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222929. 900.000 005	Табличка	Орташа коветкалар	Коветки средние	3 Запрос ценовых предложений		Штука	50	1 741,07	87 053,57	10 446,43	03 Март	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
195	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	204131. 530.000 000	Порошок	Кір жуғыш ұнтақ	Стиральный порошок	3 Запрос ценовых предложений		Штука	5	223,21	1 116,07	133,93	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
196	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	204132. 790.000 007	Средство чистящее	Тазаалау құралдары	Чистящее средство	3 Запрос ценовых предложений		Штука	10	312,50	3 125,00	375,00	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
197	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	139229. 990.000 007	Ветошь	Ветошь	Ветошь	3 Запрос ценовых предложений		Метр погонный	50	223,21	11 160,71	1 339,29	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
198	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	139229. 990.000 001	Салфетка	Жинауға арналған қағаз майлықтар	Салфетки для уборки	3 Запрос ценовых предложений		Пачка	10	446,43	4 464,29	535,71	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
199	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	222211. 300.000 000	Пакет	Қоқыс пакеті	Мусорный пакет	3 Запрос ценовых предложений		Рулон	30	80,36	2 410,71	289,29	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
200	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республик анский бюджет	Товар	204141. 000.000 011	Освежитель воздуха	Ауа серітікіш	Освежитель воздуха	3 Запрос ценовых предложений		Штука	10	446,43	4 464,29	535,71	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	

201	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	204132.720.000.001	Средство моющее	Өйнек жууга арналган курал	Средство для мытья стекол	3 Запрос ценовых предложений	Бутылка	8	464,29	3 714,29	445,71	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
202	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	204131.850.000.000	Мыло	Кір сабын	Мыло хозяйственное	3 Запрос ценовых предложений	Штука	20	98,21	1 964,29	235,71	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
203	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	221960.500.000.000	Перчатки	Резинке қолғап	Резиновые перчатки	3 Запрос ценовых предложений	Пара	20	133,93	2 678,57	321,43	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
204	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	222923.700.000.010	Ведро	Тазалауға қажет шелек	Ведро для уборки	3 Запрос ценовых предложений	Штука	2	535,71	1 071,43	128,57	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
205	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	204143.550.000.000	Полироль	Полироль	Полироль	3 Запрос ценовых предложений	Штука	5	357,14	1 785,71	214,29	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
206	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	204132.720.000.001	Средство моющее	Ковроль	Ковроль	3 Запрос ценовых предложений	Штука	5	357,14	1 785,71	214,29	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
207	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	204132.720.000.001	Средство моющее	Зарарсыздандырығыш курал	Дезинфицирующее средство	3 Запрос ценовых предложений	Бутылка	10	223,21	2 232,14	267,86	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
208	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	204132.720.000.001	Средство моющее	Ыдысты жууга арналган курал	Средство для мытья посуды	3 Запрос ценовых предложений	Бутылка	10	464,29	4 642,86	557,14	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
209	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	204132.790.000.007	Средство чистящее	Сантехниканы тазалауға арналган курал	Средство для чистки сантехники	3 Запрос ценовых предложений	Бутылка	5	669,64	3 348,21	401,79	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
210	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	329111.900.000.007	Губка	Ыдысты жууга арналган губка	Губка для мытья посуды	3 Запрос ценовых предложений	Упаковка	5	133,93	669,64	80,36	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
211	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	171220.900.000.001	Салфетка	Қағаз майлықтар	Салфетки	3 Запрос ценовых предложений	Упаковка	100	205,36	20 535,71	2 464,29	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
212	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	172211.350.000.002	Полотенце	Қағаз орамалдар	Бумажные полотенца	3 Запрос ценовых предложений	рулон	70	464,29	32 500,00	3 900,00	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
213	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	172211.200.000.000	Бумага	Туалет қағазы	Туалетная бумага	3 Запрос ценовых предложений	Упаковка	70	80,36	5 625,00	675,00	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
214	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	149	01 Республика ангий бюджет	Товар	329119.900.000.003	Щетка	Кілем тазалау щеткасы	Щетка для чистки ковров	3 Запрос ценовых предложений	Штука	5	401,79	2 008,93	241,07	03 Март	в течение 15 дней со дня подписания Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
<b>5 453 758,34</b>																	<b>654 451,00</b>						
215	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	151	01 Республика ангий бюджет	Услуга	353022.000.000.001	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сумен жабдықтау (ДЖЕО)	Водоснабжение (ЦУКС)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.1) п.3 ст.39	Одна услуга	1	23 214,29	23 214,29	2 785,71	01 Январь	с 1 января по 31 декабря 2019 года	711110000	ул. Бейбітшілік, д.22	0
216	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	151	01 Республика ангий бюджет	Услуга	353012.200.000.003	Услуги по передаче пара по коммунальным тепловым сетям	Жылу беру (ДЖЕО)	Отопление (ЦУКС)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.1) п.3 ст.39	Одна услуга	1	267 857,14	267 857,14	32 142,86	01 Январь	с 1 января по 31 декабря 2019 года	711110000	ул. Бейбітшілік, д.22	0
217	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	151	01 Республика ангий бюджет	Услуга	351310.100.000.000	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуаты (ДЖЕО)	Электросервис (ЦУКС)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.1) п.3 ст.39	Одна услуга	1	1 188 392,86	1 188 392,86	142 607,14	01 Январь	с 1 января по 31 декабря 2019 года	711110000	ул. Бейбітшілік, д.22	0
<b>1 479 464,29</b>																	<b>177 535,71</b>						
218	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республика ангий бюджет	Услуга	611011.200.000.000	Услуги телефонной связи	Жергілікті желілер жүйесін қолдану арқылы телефондық байланыс қызметі (қалааралық, қалалық және Е1) (ТЖК)	Услуги телефонной связи с использованием сети местных линий (междугородние, городские и порт Е1) (КЧС)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.50 п.3 ст.39	Одна услуга	1	535 714,29	535 714,29	64 285,71	01 Январь	с 1 января по 28 февраля 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
219	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республика ангий бюджет	Услуга	611011.200.000.000	Услуги телефонной связи	Жергілікті желілер жүйесін қолдану арқылы телефондық байланыс қызметі (қалааралық, қалалық және Е1) (ТЖК)	Услуги телефонной связи с использованием сети местных линий (междугородние, городские и порт Е1) (КЧС)	2 Открытый конкурс	Одна услуга	1	2 846 428,57	2 846 428,57	341 571,43	01 Январь	с 1 марта по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	
220	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республика ангий бюджет	Услуга	611011.200.000.000	Услуги телефонной связи	Жергілікті желілер жүйесін қолдану арқылы телефондық байланыс қызметі (қалааралық, қалалық, тікелей байланыс арнасы, ISDN қысқартылған нөмірі) (ДЖЕО)	Услуги телефонной связи с использованием сети местных линий (междугородние, городские, прямые каналы связи, сокращенный номер ISDN) (ЦУКС)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.50 п.3 ст.39	Одна услуга	1	271 428,57	271 428,57	32 571,43	01 Январь	с 1 января по 28 февраля 2019 года	711110000	ул. Бейбітшілік, д.22	0

221	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республик анский бюджет	Услуга	611011. 200.000 000	Услуги телефонной связи	Жергілікті желілер жүйесін қолдану арқылы телефондық байланыс қызметі (қапталық, қалалық, тікелей байланыс арнасы, ISDN қысқартылған нөмір) (ЛҰЖБС)	Услуги телефонной связи с использованием сети местных линий (междугородние, городские, прямые каналы связи, сокращенный номер ISDN) (ЛҰЖС)	2 Открытый конкурс	Одна услуга	1	1 198 214,29	1 198 214,29	143 785,71	01 Январь	с 1 марта по 31 декабря 2019 года	711110000	ул. Бейбітшілік, д.22	0
222	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республик анский бюджет	Услуга	619010. 900.000 004	Услуги по предоставлению платного телевидения	Кабельді телевизия қызметі	Услуги кабельного телевидения	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	24 000,00	01 Январь	по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
223	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республик анский бюджет	Услуга	612011. 100.000 001	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Болған тентеше жағдайлар мен оқиғалар туралы SMS-жіберу арқылы аяқтандыру бойынша қызметтер	Услуги по информированию о произошедших ЧС и происшествиях посредством SMS рассылки	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	64 285,71	64 285,71	7 714,29	01 Январь	по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
224	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республик анский бюджет	Услуга	619010. 900.000 004	Услуги по предоставлению платного телевидения	Цифрлы телевизия қызметі (ID TV)	Услуги цифрового телевидения (ID TV)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	19 642,86	19 642,86	2 357,14	01 Январь	по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
225	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республик анский бюджет	Услуга	619010. 200.000 000	Услуги по предоставлению IP-телефонии	SIP технологиясы қолданылған ID Phone қызметі	Услуги ID Phone с использованием технологии SIP	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3 534 821,43	3 534 821,43	424 178,57	01 Январь	с 1 января по 28 февраля 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
226	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республик анский бюджет	Услуга	619010. 200.000 000	Услуги по предоставлению IP-телефонии	SIP технологиясы қолданылған ID Phone қызметі	Услуги ID Phone с использованием технологии SIP	2 Открытый конкурс	Одна услуга	1	17 675 000,00	17 675 000,00	2 121 000,00	01 Январь	с 1 марта по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
227	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республик анский бюджет	Услуга	531019. 920.000 000	Услуги почтовой специальной связи	Арнаулы байланыс қызметтері	Услуги специальной связи	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 478 571,43	1 478 571,43	177 428,57	01 Январь	по 31 декабря 2019 года	711210000	пр. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
228	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	152	01 Республик анский бюджет	Услуга	531012. 200.000 001	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений	Пошта-телеграф шығарыстары	Почтово-телеграфные расходы	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	3 803 571,43	3 803 571,43	456 428,57	07 Июль	по 31 декабря 2019 года	711210000	пр. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
																<b>31 627 678,58</b>	<b>3 795 321,43</b>					
229	Закупки, не превышающие финансовый год	201	001	123	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841112. 900.000 011	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Банктік көрсетілетін қызметтер	Банковские услуги	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 968 750,00	1 968 750,00	236 250,00	01 Январь	в течение 2018 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
																<b>1 968 750,00</b>	<b>236 250,00</b>					
230	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	144	01 Республик анский бюджет	Товар	192021. 530.000 001	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Экологиялық классы K2-ден төмен емес АИ-92 маркалы Бензинін сатып алу	Приобретение Бензина марки АИ-92 экологического класса не ниже K2	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	л/дмз	4 458	192,92	860 000,00	0,00	07 Июль	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	30
231	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	144	01 Республик анский бюджет	Товар	192026. 510.000 000	Топливо дизельное	Жазғы, 20 °C тығыздығы 860 кг/м3 кем емес, температурасы -10°С жоғары емес отын	Топливо летнее, плотность при 20 °C не более 860 кг/м3, температура застывания не выше -10°С	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	л/дмз	8 959	185,84	1 665 000,00	0,00	07 Июль	в течение 15 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	30
																<b>2 525 000,00</b>	<b>0,00</b>					
232	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	512114. 000.000 000	Услуги воздушного транспорта без расписания по перевозкам грузов	Қызметкерлерді, жабдықтарды және жүкті авиациялық тасымалдау, әзірлік режимінде кезекшілік ұйымдастыру, аяқ кемеілерін, экипаждарды және инженерлік техникалық персоналды ұшыға жарамды күйде ұстау жолымен ҚР ІІМ ТЖК жұмыстары мен іс-шараларын қолдау бойынша көрсетілетін қызметтер	Услуги по поддержке работ и мероприятий КЧС МВД РК путем авиационной перевозки работников, оборудования и грузов, организации дежурства в режиме готовности, поддержание летной годности воздушных судов, экипажей, инженерно технического персонала	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	л/дмз	1	1 508 302 678,57	1 508 302 678,57	180 996 321,43	01 Январь	в течение 2019 года по заявке Заказчика	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	30
233	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841315. 000.000 009	Услуги по организации питания на мероприятиях и обслуживание	Жарыстарды өткізу кезінде "Қазспас-2019" жиын-семинардың қатысушыларының тамақтануын ұйымдастыру	Услуги по организации питания участников семинара "Қазспас-2019" в период проведения соревнований	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6 026 785,71	6 026 785,71	723 214,29	06 Июнь	сентябрь 2019 года	191610000	Алматинская область, Илийский район, урочище Тамгалы Тас "Скальный город-Астанат"	0
234	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республик анский бюджет	Работа	181310. 000.000 000	Работы по изготовлению печатных форм/печатей/трафаретов и аналогичных изделий	Жалпықолданымды есепте жүзделі орындары жазылған куботарды жасап шығару	Изготовление кубков с гравировкой на призовые места в общекомандном зачете	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	123 214,29	123 214,29	14 785,71	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
235	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республик анский бюджет	Работа	181310. 000.000 000	Работы по изготовлению печатных форм/печатей/трафаретов и аналогичных изделий	Қашықтықта жүзделі орын иелеріне орындары жазылған куботарды жасап шығару	Изготовление кубков с гравировкой для победителей на дистанциях (6 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	71 428,57	71 428,57	8 571,43	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
236	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	181219. 900.000 005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	"Қазқутқару-2019" ұйымдастыру комитетіне және қатысушыларына бейджілер жасау	Изготовление бейджей орг.комитету и участникам сборе семинара "Қазспас-2019" (50 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	31 250,00	31 250,00	3 750,00	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	10 Закупка у организ аций инвали дов

237	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Работа	829919,000,000,002	Работы по изготовлению символов/наград и наградных знаков/флагов	"Қутқару кепсайсы бойынша" медальдар жасау (I, II, III орындар)	Изготовление медали "Соревнования по многоборью" (I, II, III места) (24 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	201 785,71	201 785,71	24 214,29	03 Март	в течение 30 дней со дня вступления в силу Договора	191610000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд			
238	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Работа	829919,000,000,002	Работы по изготовлению символов/наград и наградных знаков/флагов	"Кинологиялық есел бойынша" медальдар жасау (I, II, III орындар)	Изготовление медали "Соревнования кинологических расчетов" (I, II, III места) (24 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	178 571,43	178 571,43	21 428,57	03 Март	в течение 30 дней со дня вступления в силу Договора	191610000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд			
239	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Работа	829919,000,000,002	Работы по изготовлению символов/наград и наградных знаков/флагов	Картон қораптағы "Қазспас-2019" тесбелісін жасау	Изготовление значка "Қазспас-2019" в картонной коробочке (250 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	1 529 464,29	1 529 464,29	183 535,71	03 Март	в течение 30 дней со дня вступления в силу Договора	191610000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд			
240	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Работа	829919,000,000,002	Работы по изготовлению символов/наград и наградных знаков/флагов	Жеңе винилді қаптамадағы "ҚР ІІМ ТЖК Белгісі" сувенирін жасау	Изготовление сувенира "Знак КЧС МБД РК" в индивидуальном виниловом футляре (50 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Работа	1	486 607,14	486 607,14	58 392,86	03 Март	в течение 30 дней со дня вступления в силу Договора	191610000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд			
241	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Грамоталар және дипломдар жасау	Изготовление грамот и дипломов (80 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	67 857,14	67 857,14	8 142,86	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
242	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Жалаушалар жасау	Изготовление вымпелов (150 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	736 607,14	736 607,14	88 392,86	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
243	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	182010,700,000,000	Услуги по копированию аудио/видео записей	"Қазқутқару-2019" бейнесі бар, қынаптағы DVD диспетеріне жазба жазу (фото және бейне түсірілімдер жазбасымен)	Запись DVD дисков с изображением "Қазспас-2019" в футлярах (с записями фото и видео съемки) (50 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	60 714,29	60 714,29	7 285,71	03 Март	октябрь 2018 года	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0		
244	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	742023,000,000,000	Услуги по фото/видеосъемке	Жыын-семинарды өткізу кезеңінде полигонда "тұрумен фото және бейне түсірілім қызметін көрсету, фотосуреттерді альбомдар үшін басып шығару (500 дана)	Услуги фото и видеосъемки сборщика с проживанием на полигоне в период проведения сбора семинара, печать фотографий для альбомов (500 шт.)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	379 464,29	379 464,29	45 535,71	03 Март	сентябрь 2018 года	191610000	Алматинская область, Илийский район, урочище Тамғалы Тас "Скальный город-Астана"	0		
245	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Белгілері бар қағаз пакет жасау	Изготовление пакетов бумажных с логотипом (50 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	75 892,86	75 892,86	9 107,14	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
246	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Өздік белгісі бар фото альбомдар жасау	Изготовление фотоальбомов с логотипом (50 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	299 107,14	299 107,14	35 892,86	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
247	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Арқасында "төреш" деген жазу бар футболкалар жасау	Изготовление футболок с надписью "судья" на спине (70 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	418 750,00	418 750,00	50 250,00	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
248	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	"Қазқутқару-2019" деген жазу бар бейсболкалар жасау	Изготовление бейсболок с надписью "Қазспас-2019" (200 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	535 714,29	535 714,29	64 285,71	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
249	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Арқасында "ҚР ІІМ ТЖК"; - кеудесінде ҚР ІІМ ТЖК Белгісі жазылған және "Қазқутқару-2019" деген жазуы бар футболка - теннискалар жасау	Изготовление футбольных тенниски с надписью: - на спине "ҚР ІІМ ТЖК"; - на груди знак КЧС МБД РК и надпись "Қазспас-2019" (200 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 517 857,14	1 517 857,14	182 142,86	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
250	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	"Қазқутқару-2019" логотипі бар қапалдар жасау	Изготовление ручек с логотипом "Қазспас-2019" (150 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	66 964,29	66 964,29	8 035,71	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
251	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	159	01 Республика Ангий бюджет	Услуга	181219,900,000,005	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	"Қазқутқару-2019" логотипі бар бланкоттар жасау	Изготовление бланкотов с логотипом "Қазспас-2019" (150 штук)	3 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	93 750,00	93 750,00	11 250,00	03 Март	в течение 25 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0	10 Закупка у организаций инвалидов дов	
<b>1 521 204 464,29</b>																			<b>182 544 535,71</b>					
252	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	169	01 Республика Ангий бюджет	Товар	329911,500,000,002	Қақа	Құтқарушыларға арналған шамы мен қорғаныш көзілдірігі бар қасқақалар	Қасқақаларды қорғайтын және қасқақаларды қорғайтын комплекстерімен және қасқақаларды қорғайтын комплекстерімен	3 Запрос ценовых предложений	Штука	8	75 892,86	607 142,86	72 857,14	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0		



253	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	169	01 Республик анский бюджет	Товар	151212. 900.000 094	Рюкзак	Қутқарушыларға арналған экспедициялық рюкзактар	Рюкзак экспедиционные для спасателей	3 Запрос ценовых предложений		Штука	8	48 214,29	385 714,29	46 285,71	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
254	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	169	01 Республик анский бюджет	Товар	139222. 200.000 009	Палатка	Шатыр	Палатка	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1	285 714,29	285 714,29	34 285,71	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
255	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	169	01 Республик анский бюджет	Товар	264020. 900.000 005	Телевизор	Теледидар	Телевизор	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1	196 428,57	196 428,57	23 571,43	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
256	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	169	01 Республик анский бюджет	Товар	262013. 000.000 011	Компьютер	Моноблок	Моноблок	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1	357 142,86	357 142,86	42 857,14	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
257	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	169	01 Республик анский бюджет	Товар	262011. 100.000 000	Ноутбук	Ноутбук	Ноутбук	3 Запрос ценовых предложений		Штука	1	223 214,29	223 214,29	26 785,71	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
258	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	102	169	01 Республик анский бюджет	Товар	265211. 300.000 001	Часы	Қол сағаттар	Часы наручные	3 Запрос ценовых предложений		Штука	10	40 178,57	401 785,71	48 214,29	03 Март	в течение 20 дней со дня вступления в силу Договора	711210000	ул. Мәңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
<b>2 457 142,86</b>																		<b>294 857,14</b>					
259	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	291059. 999.000 016	Автомобиль	АЦ-5-40 Өрт сөндіру автоцистернасы	Пожарная автоцистерна АЦ-5-40 (4х2)	2 Открытый конкурс		Штука	37	34 800 000,00	1 287 600 000,00	154 512 000,00	01 Январь	август 2019 года	611010000, 591010000, 271010000, 111010000, 391010000, 311010000, 191010000, 710000000, 151010000, 750000000, 231010000, 611010000, 591010000, 271010000, 111010000, 391010000, 311010000, 191010000, 710000000, 151010000, 750000000, 231010000	г.Туркестан, Квартал 037, 3685, г.Петропавловск, г. Мусрепова, 32 А, г.Уральск, Проспект ДОСТЫК-ДРУЖБА, 215, г.Кошкету, Алана-Серо, 124, г.Костанай, Гоголя, 79а, г.Тараз, Микрорайон КАРАТАУ, 42, г.Талдықорган, Алдабергенова, 86 а, г.Астана, Проспект БОГЕНБАЙ БАТЫР, 4, г.Актобе, Маресьева, 81А, г.Алматы, Куняева, 132, г.Атырау,	0
260	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	291059. 999.000 016	Автомобиль	АЦ-5-40 Өрт сөндіру автоцистернасы	Пожарная автоцистерна АЦ-5-40 (6х6)	2 Открытый конкурс		Штука	33	34 800 000,00	1 148 400 000,00	137 808 000,00	01 Январь	август 2019 года	611010000, 591010000, 271010000, 111010000, 391010000, 311010000, 191010000, 710000000, 151010000, 750000000, 231010000	г.Туркестан, Квартал 037, 3685, г.Петропавловск, г. Мусрепова, 32 А, г.Уральск, Проспект ДОСТЫК-ДРУЖБА, 215, г.Кошкету, Алана-Серо, 124, г.Костанай, Гоголя, 79а, г.Тараз, Микрорайон КАРАТАУ, 42, г.Талдықорган, Алдабергенова, 86 а, г.Актобе, Маресьева, 81А, г.Атырау, Баймуханова, 54А	0
261	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	291059. 300.000 002	Автомобиль	Автолестница	Автолестница АЛ-32	2 Открытый конкурс		Штука	8	83 928 571,43	671 428 571,43	80 571 428,57	01 Январь	август 2019 года	611010000, 591010000, 631010000, 351010000, 111010000, 391010000, 191010000, 750000000	г.Туркестан, Квартал 037, 3685, г.Петропавловск, г. Мусрепова, 32 А, г.Усть-Каменогорск, имени Александра Протопопова, 87/1, г.Караганда, Ерубаева, 25, г.Кошкету, Алана-Серо, 124, г.Костанай, Гоголя, 79а, г.Талдықорган, Алдабергенова, 86 а, г.Алматы, Куняева, 132	0
262	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	291059. 900.000 000	Автомобиль	Вездеход-болотоход	Вездеход-болотоход	2 Открытый конкурс		Штука	10	24 508 214,29	245 082 142,86	29 409 857,14	01 Январь	май 2019 года	710000000 231010000 431010000 111010000 191010000 311010000 271010000 351010000 551010000 591010000	г. Астана, ул. Дулатова, 183 г. Атырау, п. Бирлик, ул. Западно-Казахстанская, 40а г. Кызылорда, ул. Жұрбы, 63а г. Кошкету, ул. Абая, 85 г.Талдықорган, ул. Болашақ, 1/3 г. Тараз, мкр. Аса,326 г. Уральск, ул. Жангирхана,1/5 г. Караганда, ул. Театральная, 19 г. Павлодар, ул. Никитина, 106 г. Петропавловск, ул. Горького, 162	0
263	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	291059. 999.000 086	Автомобиль	Сүңгуір жабдықтарымен жинақталған автомобиль	Автомобиль с комплектом водоплавающего оборудования	2 Открытый конкурс		Штука	2	13 392 857,14	26 785 714,29	3 214 285,71	01 Январь	май 2019 года	710000000 351010000	г. Астана, ул. Дулатова, 183 г. Караганда, ул. Театральная, 19	0
264	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	291030. 300.000 011	Автобус	Жоғары өту мүмкіндігі бар автобус	Автобус повышенной проходимости	2 Открытый конкурс		Штука	5	22 053 571,43	110 267 857,14	13 232 142,86	01 Январь	май 2019 года	391010000 271010000 351010000 551010000 591010000	г. Костанай, ул. Майлина, 5 г. Уральск, ул. Жангирхана,1/5 г. Караганда, ул. Театральная, 19 г. Павлодар, ул. Никитина, 106 г. Петропавловск, ул. Горького, 162	0
265	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	282215. 500.000 007	Погрузчик	Фронталды тиегіш	Фронтальный погрузчик	2 Открытый конкурс		Штука	7	16 964 285,71	118 750 000,00	14 250 000,00	01 Январь	май 2019 года	750000000	г.Алматы, Калдаякова, 70	0
266	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	289229. 000.000 001	Автомобиль	Жүк тастау мүмкіндігі бар автомобиль	Самосвал	2 Открытый конкурс		Штука	5	19 441 964,29	97 209 821,43	11 665 178,57	01 Январь	май 2019 года	750000000	г.Алматы, Калдаякова, 70	0
267	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	291052. 000.000 000	Снегоход	Қарда жүру келігі	Снегоход	2 Открытый конкурс		Штука	2	8 258 928,57	16 517 857,14	1 982 142,86	01 Январь	май 2019 года	191010000	г.Талдықорган, ул. Болашақ, 1/3	0
268	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	413	01 Республик анский бюджет	Товар	291059. 999.000 087	Автомобиль	Реванимобиль дәрігерлік құрал-жабдықтармен	Реванимобиль с медицинским оборудованием	2 Открытый конкурс		Штука	4	17 857 142,86	71 428 571,43	8 571 428,57	01 Январь	август 2019 года	710000000	г.Астана, Бейбитшилик, 22	0
<b>3 793 470 535,71</b>																		<b>455 216 464,29</b>					

269	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	414	01 Республик анский бюджет	Товар	263023. 900.000 054	Терминал	Алып жүретін жәрсіркіт телефон	Спутниковый телефон носимый	2 Открытый конкурс		Комплект	17	508 928,57	8 651 785,71	1 038 214,29	12 Декабрь	апрель 2019 года	710000000	пр. Мағишкі ел., д.8, 2 подъезд	0	
270	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	414	01 Республик анский бюджет	Товар	279020. 500.000 008	Установка сигнально- громкоговорящая	24 вольтті сигналды дауыстап айту құралы	Сигнальное громкоговорящее устройство 24 вольта	2 Открытый конкурс		Штука	134	265 178,57	35 533 928,57	4 264 071,43	12 Декабрь	апрель 2019 года	471010000, 790000000, 710000000, 111010000, 711210000, 151010000, 191010000, 231010000, 631010000, 311010000, 271010000, 351010000, 391010000, 431010000, 471010000, 551010000, 591010000, 750000000, 631010000, 351010000	г.Актау, Микрорайон 24, г.Шымкент, Трасса ТЕМИРЛАНОВСКОЕ, 18, г.Астана, Проспект БОГЕНБАЙ БАТЫР, 4, г.Кокшетау, Акана- Серз, 124, г.Актобе, Маресьева, 81А, г.Талдықорган, Алдабергенова, 86 а, г.Атырау, Баймуханова, 54А, г.Усть- Каменогорск, имени Александра Протоганова, 97/1, г.Тараз, Микрорайон КАРАТАУ, 42, г.Уральск, Проспект ДОСТЫК- ДРУЖБА, 215, г.Карганда, Ерубаева, 25, г.Костанай, Гоголя, 79а, г.Кызылорда, Женис, 105, 591010000, г.Павлодар, Проезд ХРОМЗАВОД, 1, д. 10, г.Петропавловск, г. Мусрепова, 32 А, г.Алматы, 1/1, г.Усть-Каменогорск, Проспект Мағишкі ел., д.8	0	
271	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	414	01 Республик анский бюджет	Товар	329911. 900.000 027	Баллон	Тыңыс алу аппаратына композитті баллон	Баллон композитный к аппарату дыхательному	2 Открытый конкурс		Штука	1000	121 540,18	121 540 178,57	14 584 821,43	12 Декабрь	июль 2019 года	710000000, 750000000, 111010000, 151010000, 631010000, 271010000, 351010000, 431010000, 471010000, 511010000, 611010000	г.Астана, проспект Богенбай батыр, 4, г.Алматы, Кунеева, 132, г.Кокшетау, Акана-Серз, 124, г.Актобе, Маресьева, 81А, г.Усть- Каменогорск, имени Александра Протоганова, 97/1, г.Уральск, проспект Достык-Дружба, 215, г.Карганда, Ерубаева, 25, г.Кызылорда, Женис, 105, г.Актау, Микрорайон 23, г.Шымкент, Байтурсынова, 68, г.Туркестан, Квартал 037, 3685	0	
272	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	414	01 Республик анский бюджет	Товар	281328. 000.000 033	Установка компрессорная	Мобильді ауа компрессоры	Компрессор воздушный мобильный	2 Открытый конкурс		Штука	17	1 995 625,00	33 925 625,00	4 071 075,00	12 Декабрь	июль 2019 года	710000000, 750000000, 111010000, 151010000, 191010000, 231010000, 631010000, 311010000, 351010000, 391010000, 431010000, 471010000, 551010000, 591010000, 750000000, 631010000, 351010000	г.Астана, проспект Богенбай батыр, 4, г.Алматы, Кунеева, 132, г.Кокшетау, Акана-Серз, 124, г.Актобе, Маресьева, 81А, г.Талдықорган, Алдабергенова, 86 а, г.Атырау, Баймуханова, 54А, г.Усть-Каменогорск, имени Александра Протоганова, 97/1, г.Тараз, Микрорайон КАРАТАУ, 42, г.Карганда, Ерубаева, 25, г.Костанай, Гоголя, 79а, г.Кызылорда, Женис, 105, г.Актау, Микрорайон 23, г.Павлодар, Проезд ХРОМЗАВОД, 1, д. 10, г.Петропавловск, г. Мусрепова, 32 А, г.Шымкент, Байтурсынова, 68, г.Туркестан, Квартал 037, 3685	0	
273	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	414	01 Республик анский бюджет	Товар	329959. 100.000 003	Аппарат дыхательный	Қысылған ауамен топтырылған демалатын аппарат	Дыхательный аппарат на сжатом воздухе	2 Открытый конкурс		Штука	150	667 728,57	100 159 285,50	12 019 114,26	12 Декабрь	июль 2019 года	710000000, 631010000, 351010000	г.Астана, проспект Богенбай батыр, 4, г.Усть-Каменогорск, имени Александра Протоганова, 97/1, г.Карганда, Ерубаева, 25	0	
274	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	414	01 Республик анский бюджет	Товар	281314. 900.000 044	Мотопомпа	Тасымалданатын мотопомпа	Мотопомпа переносная	2 Открытый конкурс		Штука	200	1 160 714,29	232 142 857,16	27 857 142,86	12 Декабрь	июль 2019 года	710000000, 750000000, 111010000, 151010000, 191010000, 231010000, 631010000, 311010000, 271010000, 351010000, 391010000, 431010000, 471010000, 551010000, 591010000, 611010000	г.Астана, проспект Богенбай батыр, 4, г.Алматы, Кунеева, 132, г.Кокшетау, Акана-Серз, 124, г.Актобе, Маресьева, 81А, г.Талдықорган, Алдабергенова, 86 а, г.Атырау, Баймуханова, 54А, г.Усть-Каменогорск, имени Александра Протоганова, 97/1, г.Тараз, Микрорайон КАРАТАУ, 42, г.Уральск, Проспект ДОСТЫК- ДРУЖБА, 215, г.Карганда, Ерубаева, 25, г.Костанай, Гоголя, 79а, г.Кызылорда, Женис, 105, г.Актау, Микрорайон 23, г.Павлодар, Проезд ХРОМЗАВОД, 1, д. 10, г.Петропавловск, г. Мусрепова, 32 А, г.Туркестан, Квартал 037, 3685	0	
275	Закупки, не превышающие финансовый год	201	060	111	414	01 Республик анский бюджет	Товар	281314. 900.000 044	Мотопомпа	Тіркемелі мотопомпа	Мотопомпа прицепная	2 Открытый конкурс		Штука	56	13 732 317,86	769 009 800,00	92 281 176,00	01 Январь	октябрь 2019 года	710000000, 750000000, 111010000, 151010000, 191010000, 231010000, 631010000, 311010000, 271010000, 351010000, 391010000, 431010000, 471010000, 551010000, 591010000, 611010000	г.Астана, проспект Богенбай батыр, 4, г.Алматы, Кунеева, 132, г.Кокшетау, Акана-Серз, 124, г.Актобе, Маресьева, 81А, г.Талдықорган, Алдабергенова, 86 а, г.Атырау, Баймуханова, 54А, г.Усть-Каменогорск, имени Александра Протоганова, 97/1, г.Тараз, Микрорайон КАРАТАУ, 42, г.Уральск, Проспект ДОСТЫК- ДРУЖБА, 215, г.Карганда, Ерубаева, 25, г.Костанай, Гоголя, 79а, г.Кызылорда, Женис, 105, г.Актау, Микрорайон 23, г.Павлодар, Проезд ХРОМЗАВОД, 1, д. 10, г.Петропавловск, г. Мусрепова, 32 А, г.Шымкент, Байтурсынова, 68, г.Туркестан, Квартал 037, 3685	0	
																18 452 033,03	1 300 963 460,52	156 115 615,26						
276	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141943. 990.000 012	Фуражка	Қюя қорғаныш түсті фуражка	Фуражка темно-защитного цвета	2 Открытый конкурс		Штука	74	4 800,00	355 200,00	42 624,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Ақан Серзі, 136	0	

277	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922. 190.000 034	Китель	Ашық бір қаусырмалы китель және қою корғаныш түсті	Китель открытый однобортный и броуки навыпуск темно-синего цвета	2 Открытый конкурс	Комплект	74	25 982,14	1 922 678,57	230 721,43	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 137	0	
278	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922. 190.000 017	Рубашка	Қорғаныш түсті жейде	Рубашка защитного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	148	4 200,00	621 600,00	74 592,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 138	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
279	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141943. 930.000 001	Шапка-ушанка	Қой терісінен тігілген қою көк түсті қудлақшын	Шапка-ушанка из овчины меховой темно-синего цвета	2 Открытый конкурс	Штука	74	5 400,00	399 600,00	47 952,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 139	0	
280	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141321. 140.000 000	Пальто	Қою көк түсті теріден тігілген жағасы бар қою қорғаныш түсті жылы	Пальто утепленное темно- защитного цвета с меховым воротником темно-синего цвета	2 Открытый конкурс	Штука	37	37 500,00	1 387 500,00	166 500,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 140	0	
281	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141321. 140.000 000	Кашне	Кашне	Кашне	2 Открытый конкурс	Штука	74	1 250,00	92 500,00	11 100,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 141	0	
282	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919. 900.000 011	Галстук	Қорғаныш түсті галстук	Галстук защитного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	148	1 149,11	170 067,85	20 408,14	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 142	0	
283	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919. 900.000 011	Галстук	Қара түсті галстук	Галстук черного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	74	1 149,11	85 033,93	10 204,07	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 143	0	
284	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141421. 100.000 000	Рубашка	Ақ түсті жейде	Рубашка белого цвета	2 Открытый конкурс	Штука	148	4 200,00	621 600,00	74 592,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 144	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
285	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	143910. 310.000 006	Свитер	Қою қорғаныш түсті мойны жабық свитер	Свитер без выреза темно- защитного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	111	7 589,29	842 410,71	101 089,29	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 145	0	
286	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141943. 990.000 005	Кепка	Бүркеніш түсті кепі	Кепи камуфлированного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	148	2 098,21	310 535,70	37 264,28	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 146	0	
287	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922. 190.000 028	Футболка	Бүркеніш түсті футболка	Футболка камуфлированного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	296	2 357,95	697 952,14	83 754,26	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 147	0	
288	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141211. 210.000 001	Костюм	Погондары бар далалық курте және бүркеніш түсті тік пішілген шалбар	Полевая куртка и броуки прямого покроя камуфлированного цвета	2 Открытый конкурс	комплект	296	12 500,00	3 700 000,00	444 000,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 148	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
289	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141211. 210.000 014	Костюм	Қою көк түсті теріден тігілген жағасы бар жылы курте және бүркеніш түсті тік пішілген жылы шалбар	Куртка утепленная с меховым воротником темно-синего цвета и броуки, утепленные прямого покроя камуфлированного или синего цвета	2 Открытый конкурс	комплект	74	26 071,43	1 929 285,71	231 514,29	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 149	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
290	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141211. 210.000 001	Костюм	Қою қорғаныш түсті қунағары бар бас киімді курте және шалбар	Куртка и броуки с кепкой темно-защитного цвета	2 Открытый конкурс	комплект	74	11 000,00	814 000,00	97 680,00	26 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 150	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
291	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141211. 210.000 014	Костюм	Қою көк түсті теріден тігілген алмаулы-салмаулы жағасы бар жылы курте және қою қорғаныш түсті жылы шалбар	Куртка, утепленная со съёмным меховым воротником темно-синего цвета и броуки, утепленные темно- защитного цвета	2 Открытый конкурс	комплект	74	22 400,00	1 657 600,00	198 912,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 151	0	10 Закупка у организ аций инвали дов
292	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	152032. 990.000 022	Полуботинки	Қара түсті қысқа қонжытты юфтьті бетеңке	Полуботинки юфтяные черного цвета	2 Открытый конкурс	пара	74	15 812,50	1 170 125,00	140 415,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 152	0	
293	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	152013. 510.000 001	Ботинки	Қара түсті қонжы биік юфтьті бетеңке	Ботинки юфтяные с высокими берцами черного цвета	2 Открытый конкурс	пара	148	11 000,00	1 628 000,00	195 360,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 153	0	
294	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	152013. 510.000 002	Ботинки	Табиғи теріден тігілген қонжы биік жылы юфтьті бетеңке	Ботинки юфтяные с высокими берцами утепленные на натуральном меху	2 Открытый конкурс	пара	74	12 500,00	925 000,00	111 000,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 154	0	
295	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	152011. 200.000 003	Тапochки	Қазармалық шарке	Тапochки казарменные	2 Открытый конкурс	пара	74	3 125,00	231 250,00	27 750,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 155	0	
296	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	152021. 000.000 011	Туфли	Спорттық туфли	Туфли спортивные	2 Открытый конкурс	пара	74	6 250,00	462 500,00	55 500,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 156	0	

297	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	152021. 000.000 011	Комплект нательного белья	М/м иш кийм	Белье нательное х/б	2 Открытый конкурс	Комплект	296	3 750,00	1 110 000,00	133 200,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 157	0	10 Закупка у организ аций инва ли дов
298	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141422. 210.000 000	Трусы	М/м трусы	Трусы х/б	2 Открытый конкурс	Штука	296	1 085,00	321 160,00	38 539,20	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 158	0	10 Закупка у организ аций инва ли дов
299	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141912. 940.000 000	Комплект нательного белья	Жылы иш кийм	Белье теплое	2 Открытый конкурс	Штука	148	6 347,23	939 390,36	112 726,84	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 159	0	10 Закупка у организ аций инва ли дов
300	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	143110. 800.000 001	Носки	М/м шұлық	Носки х/б	2 Открытый конкурс	пара	592	214,29	126 857,13	15 222,86	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 160	0	10 Закупка у организ аций инва ли дов
301	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	143110. 800.000 001	Носки	Жылы шұлық	Носки шерстяные	2 Открытый конкурс	пара	148	339,29	50 214,28	6 025,71	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 161	0	10 Закупка у организ аций инва ли дов
302	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922. 190.000 001	Костюм	Спорттық жаттығу костюми **	Костюм тренировочный спортивный**	2 Открытый конкурс	Комплект	74	19 642,86	1 453 571,43	174 428,57	38 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 162	0	
303	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922. 190.000 001	Перчатки	Қара түсті жылы қолғап	Перчатки утепленные черного цвета	2 Открытый конкурс	пара	74	1 542,86	114 171,43	13 700,57	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 163	0	
304	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922. 190.000 001	Подворотничок	Қыстырма жаға	Подворотничок	2 Открытый конкурс	Штука	1 776	401,79	713 571,40	85 628,57	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 164	0	10 Закупка у организ аций инва ли дов
305	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922. 190.000 001	Платок	Қол орамал	Носовой платок	2 Открытый конкурс	Штука	592	401,79	237 857,13	28 542,86	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 165	0	10 Закупка у организ аций инва ли дов
306	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141913. 200.000 000	Перчатки	Ақ түсті тоқыма қолғап	Перчатки трикотажные белого цвета	2 Открытый конкурс	пара	148	1 542,86	228 342,85	27 401,14	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 166	0	
307	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141931. 800.000 000	Ремень	Латуннан жасалған тоғасы бар ақ түсті белбеу	Ремень поясной белого цвета с латунной пряжкой	2 Открытый конкурс	Штука	37	4 196,43	155 267,86	18 632,14	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 167	0	
308	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141931. 800.000 000	Ремень	Латуннан жасалған тоғасы бар былғары қыыр түсті белбеу	Ремень поясной кожаный коричневого цвета с латунной пряжкой	2 Открытый конкурс	Штука	74	7 156,25	529 562,50	63 547,50	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 168	0	
309	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919. 900.000 0000	Ремень	Шалбарға тағылатын таспалы белдік	Ремень брючный тесмяный	2 Открытый конкурс	Штука	74	1 671,43	123 685,71	14 842,29	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 169	0	
310	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141922. 190.000 024	Плащ-накидка	М/м плащ-шатыр	Плащ-палатка х/б	2 Открытый конкурс	Штука	37	17 410,71	644 196,43	77 303,57	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 170	0	
311	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	151212. 900.000 005	Сумка	Сержанттық далалық сөмке	Сумка полевая сержантская	2 Открытый конкурс	Штука	37	12 053,57	445 982,14	53 517,86	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 171	0	
312	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	151212. 900.000 094	Рюкзак	Зат қабы	Вещевой мешок	2 Открытый конкурс	Штука	148	4 285,71	634 285,71	76 114,29	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 172	0	
313	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	329959. 900.000 097	Зажим	Қысқыш	Зажим	2 Открытый конкурс	Штука	74	739,29	54 707,14	6 564,86	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 173	0	
314	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141211. 290.000 030	Костюм	Қысқы арнайы киім	Зимняя специальная одежда	2 Открытый конкурс	Комплект	37	58 500,00	2 164 500,00	259 740,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 174	0	
315	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141211. 210.000 000	Костюм	Жазғы арнайы киім	Летняя специальная одежда	2 Открытый конкурс	Комплект	37	24 400,00	902 800,00	108 336,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 175	0	

316	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919. 900.000 023	Погоны	К арпі бар қорғаныш түсті ық белгілері	Погоны повседневные защитного цвета с буквой "К"	2 Открытый конкурс		пара	518	707,14	366 300,00	43 956,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 176	0
317	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919. 900.000 023	Погоны	К арпі бар буржеме түсті далалты ық белгілері	Погоны полевые с буквой "К" камуфированного цвета	2 Открытый конкурс		пара	148	707,14	104 657,14	12 558,86	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 177	0
318	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	139616. 900.000 041	Нашивка	Қорғаныш түсті күделісті "ТЖК" жең белгісі	Нарукавный знак "ТЖК" повседневного защитного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	370	306,25	113 312,50	13 597,50	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 178	0	
319	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	139616. 900.000 041	Нашивка	Қорғаныш түсті күделісті "КТИ" жең белгісі	Нарукавный знак "КТИ" повседневный защитного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	370	306,25	113 312,50	13 597,50	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 179	0	
320	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	139616. 900.000 041	Нашивка	Далалық буржеме түсті "ТЖК" жең белгісі	Нарукавный знак "ТЖК" полевой камуф. цвета	2 Открытый конкурс	Штука	148	308,04	45 589,29	5 470,71	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 180	0	
321	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	139616. 900.000 041	Нашивка	Далалық буржеме түсті "КТИ" жең белгісі	Нарукавный знак "КТИ" полевой камуф. цвета	2 Открытый конкурс	Штука	148	308,04	45 589,29	5 470,71	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 181	0	
322	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	139616. 900.000 041	Нашивка	Буржеме түсті "Қазақстан" кеуде жапсырмалары	Нагрудная нашивка "Казахстан"	2 Открытый конкурс	Штука	296	267,86	79 285,71	9 514,29	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 182	0	
323	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	139616. 900.000 041	Нашивка	Қан тобы кеуде жапсырмалары	Нагрудная нашивка "Группа крови"	2 Открытый конкурс	Штука	296	267,86	79 285,71	9 514,29	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 183	0	
324	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	139616. 900.000 041	Нашивка	Курс бойынша жең белгілері	Нарукавная нашивка по курсам обучения	2 Открытый конкурс	Штука	296	306,25	90 650,00	10 878,00	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 184	0	
325	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919. 900.000 024	Кожарда	Құлақшыға арналған алтын түстес кожарда	Кожарда золотистого цвета на шапку	2 Открытый конкурс	Штука	74	426,79	31 582,14	3 789,86	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 185	0	
326	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	141919. 900.000 024	Кожарда	Қорғаныш түсті кепі кожардасы	Кожарда защитного цвета на кепи	2 Открытый конкурс	Штука	74	426,79	31 582,14	3 789,86	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 186	0	
327	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	329923. 350.000 000	Эмблема	Алтын түстес эмблема	Эмблема золотистого цвета	2 Открытый конкурс	Штука	74	91,07	6 739,29	808,71	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 187	0	
328	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	329923. 350.000 000	Эмблема	Қорғаныш түстес эмблема	Эмблема защитного цвета	2 Открытый конкурс	Штука	74	91,07	6 739,29	808,71	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 188	0	
329	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	143	01 Республик анский бюджет	Товар	329923. 350.000 000	Пуговица	Диаметрі 14мм алтын түстес түйме	Пуговицы малые 14мм	2 Открытый конкурс	Штука	444	85,71	38 057,14	4 566,86	12 Декабрь	до 15 июля 2019 года включительно	111010000	г. Кокшетау ул. Акан Серы, 189	0	
<b>32 127 245,27</b>																		<b>3 855 269,43</b>					
330	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841112. 900.000 011	Услуги банков по перечислению/переводу денежных средств	Банктік көрсетілетін қызметтер	Банковские услуги	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.11) п.3 ст.39	Одна услуга	1	108 928,57	108 928,57	13 071,43	01 Январь	в течение 2019 года	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
331	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841311. 000.000 001	Услуги по обучению персонала/сотрудников	ҚР ІІМ ТЖК АҚ Республикалық оқыту- методологиялық орталығы ЖШС-нде ҚР ІІМ кадрларын оқыту, биліктілігін арттыру және қайта даярлау	Обучение, повышение квалификации и подготовка кадров МБД РК в ТОО Республиканский учебно- методический центр Гражданской защиты КЧС МВД РК	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.36) п.3 ст.39	Одна услуга	1	38 264 195,00	38 264 195,00	0,00	12 Декабрь	по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
332	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841315. 000.000 006	Услуги столовых	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялы апат министрілігінің Мемлекеттік өртеке қарсы қызмет академиясы» ФМБЖБМ оқитын курсанттарды тамақтандыру (2016 ж. қабылдау)	Питание курсантов обучающихся в ФГБОУ ВО «Академия Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий» (набор 2016 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	9 965 505,48	9 965 505,48	0,00	12 Декабрь	по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0
333	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841315. 000.000 006	Услуги столовых	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялы апат министрілігінің Мемлекеттік өртеке қарсы қызмет академиясы» ФМБЖБМ оқитын курсанттарды тамақтандыру (2016 ж. қабылдау)	Проживание курсантов обучающихся в ФГБОУ ВО «Академия Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий» (набор 2016 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	1 779 883,44	1 779 883,44	0,00	12 Декабрь	по 31 декабря 2019 года	711210000	ул. Маңгілік ел, д.8, 2 подъезд	0





351	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	782015. 000.000 000	Услуги гостиниц и аналогичных мест для временного проживания	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялық апат министрлігінің Урал мемлекеттік өрте қарсы қызмет институты» ФМБЖБМ оқитын курсанттардың туруы (2016 ж. қабылдау)	Проживание курсантов обучающихся в "Уральский институт государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий" (набор 2016 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	1 163 012,74	1 163 012,74	0,00	12 Декабрь	по 31 декабря 2019 года	г.Екатеринбург Российской Федерации	0
352	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841315. 000.000 006	Услуги столовых	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялық апат министрлігінің Урал мемлекеттік өрте қарсы қызмет институты» ФМБЖБМ оқитын курсанттардың тамақтандыру (2017 ж. қабылдау)	Питание курсантов обучающихся в ФГБОУ ВО "Уральский институт государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий" (набор 2017 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	5 768 436,33	5 768 436,33	0,00	01 Январь	по 31 декабря 2019 года	г.Екатеринбург Российской Федерации	0
353	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	782015. 000.000 000	Услуги гостиниц и аналогичных мест для временного проживания	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялық апат министрлігінің Урал мемлекеттік өрте қарсы қызмет институты» ФМБЖБМ оқитын курсанттардың туруы (2017 ж. қабылдау)	Проживание курсантов обучающихся в "Уральский институт государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий" (набор 2017 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	1 163 012,74	1 163 012,74	0,00	01 Январь	по 31 декабря 2019 года	г.Екатеринбург Российской Федерации	0
354	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841315. 000.000 006	Услуги столовых	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялық апат министрлігінің Урал мемлекеттік өрте қарсы қызмет институты» ФМБЖБМ оқитын курсанттардың тамақтандыру (2018 ж. қабылдау)	Питание курсантов обучающихся в ФГБОУ ВО "Уральский институт государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий" (набор 2018 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	5 768 436,33	5 768 436,33	0,00	12 Декабрь	по 31 декабря 2019 года	г.Екатеринбург Российской Федерации	0
355	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	782015. 000.000 000	Услуги гостиниц и аналогичных мест для временного проживания	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялық апат министрлігінің Урал мемлекеттік өрте қарсы қызмет институты» ФМБЖБМ оқитын курсанттардың туруы (2018 ж. қабылдау)	Проживание курсантов обучающихся в "Уральский институт государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий" (набор 2018 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	1 163 012,74	1 163 012,74	0,00	01 Январь	по 31 декабря 2019 года	г.Екатеринбург Российской Федерации	0
356	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841315. 000.000 006	Услуги столовых	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялық апат министрлігінің Урал мемлекеттік өрте қарсы қызмет институты» ФМБЖБМ оқитын курсанттардың тамақтандыру (2019 ж. қабылдау)	Питание курсантов обучающихся в ФГБОУ ВО "Уральский институт государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий" (набор 2019 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	2 097 614,26	2 097 614,26	0,00	08 Август	по 31 декабря 2019 года	г.Екатеринбург Российской Федерации	0
357	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	782015. 000.000 000	Услуги гостиниц и аналогичных мест для временного проживания	«Ресей Федерациясы Азаматтық қорғаныс істері, төтенше жағдайлар мен стихиялық апат министрлігінің Урал мемлекеттік өрте қарсы қызмет институты» ФМБЖБМ оқитын курсанттардың туруы (2019 ж. қабылдау)	Проживание курсантов обучающихся в "Уральский институт государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий" (набор 2019 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	422 912,15	422 912,15	0,00	08 Август	по 31 декабря 2019 года	г.Екатеринбург Российской Федерации	0
358	Закупки, не превышающие финансовый год	201	079	100	159	01 Республик анский бюджет	Услуга	841315. 000.000 006	Услуги столовых	«Республикасы төтенше жағдайлар министрлігінің Азаматтық қорғаныс істері» МБМ-де "Төтенше жағдайлардың алдын алу және жою" 1-94 01 01 жоғарғы білім берудің бірінші деңгей бойынша жоғары білім бар мамандарды даярлау (2016 ж. қабылдау)	Подготовка специалистов с высшим образованием по специальности первой степени высшего образования 1-94 01 01 «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций» в ГУО «Университет гражданской защиты» Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь» (набор 2016 г.)	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	пп.20) п.3 ст.39	Одна услуга	1	5 467 190,40	5 467 190,40	0,00	01 Январь	по 31 декабря 2019 года	г.Минск Республика Беларусь	0



